
1

-СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА СЕПТЕМБАР 2020. године

1. “ZEPS” д.о.о. Градишка; набавка услуга: “израда Плана заштите од
пожара и допуне Плана евакуације и спашавања”; укупна вриједност:
2.450,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 22.9.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-3404/20, од 27.7.2020.
године.

2. “KOMING-PRO” д.о.о. Градишка; набавка радова: “информационо
увезивање респираторне (Covid) амбуланте”; укупна вриједност: 4.234,58 КМ
без ПДВ-а; закључен дана: 22.9.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4274/20, од 17.9.2020.
године.


